
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 2/2026 

Wójta Gminy Krasnosielc        

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej Dyrektora Przedszkola w Krasnosielcu w czasie 

jego nieobecności. 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2025 r. poz. 1043 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

 

                             §1.  

Wyznaczam Panią Annę Kardaś – nauczyciela dyplomowanego do zastępowania Dyrektora 

Przedszkola  w Krasnosielcu w czasie jego nieobecności. 

 

      § 2.  

Upoważnienie do zastępowania nieobecnego Dyrektora Przedszkola obejmuje okres 

niewykonywania funkcji kierowniczej przez Dyrektora w związku wystąpieniem 

usprawiedliwionej nieobecności w przedszkolu.  

 

      § 3.  

Upoważnienie ważne jest do czasu odwołania.  

 

      § 4.  

Traci moc zarządzenie Nr 48/2025 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 5 września 2025 r.  sprawie 

wyznaczenia osoby zastępującej Dyrektora Przedszkola w Krasnosielcu w czasie jego 

nieobecności. 

 

      § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2026 r.  

 

 

 

                                                                                                                  WÓJT 

                                                                                                   /-/ Paweł Ruszczyński  


